-

Câmara Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo
Estado r.I4 Mato Grosso do Sul

N\lo Cciyobt-to Do SiIvo Dogte VerveiN
ASSSSORA, ARLAt,I1E t•11 AR DA PRES1004C1A

C AMARA1,111.1t,11CIP At-

RABAS 00 R10 PAR0010
.1
00al9

SC)

Projeto de Lei PROTOCOLO DE RECEBIMENTO: 10/03/2020 N°  11/2020

Proj. de D. Legislativo

Projeto de Resolução

Requerimento

•
Indicação

AUTORA: FABIANA GALVÃO - PATRIOTA

DESTINATÁRIO  - "À MESA"
TERMOS DA PROPOSIÇÃO:

"Indicação ao Excelentíssimo Marcio
Fernandes, Digníssimo Deputado Estadual
pelo Partido Movimento Democrático
Brasileiro - MDB."

Solicito à Mesa, dispensada as formalidades regimentais, depois de ouvido o Colendo Plenário, que seja
enviado ao Deputado Estadual, a viabilidade de prover um novo Fardamento para Unidade do Serviço
de Atendimento Móvel de Emergência (SAMU) de Ribas do Rio Pardo/MS.

JUSTIFICATIVA:

A solicitação se justifica devido a unidade estar com seu fardamento todo puído, assim é justo e
necessário novos conjuntos.

Sabendo da preocupação do Exmo. Sr. Com as condições de trabalho desses profissionais, conto
com a compreensão e consideração do Excelentíssimo.

Sem mais antecipo meus sinceros votos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente.

Gabinete, vereadora, Fabiana Galvão, io de março de 2020.

Fabia 	rva,
la SE ETA

CÂMARA-M. ICIPA 'DE
MBA S.' O '3 Dr lama a ahrão

Vereadora

Câmara Municipal de Ribas è1 Rio Pardo
Estado de Mato Grosso 1p Sul

CNPJ 01.696.482/0001-29 - Rua Marciana C. Lema, 64- Santos  Dumont
Fone: 67 3238 1560 -camararrp@gmaiI.com

	Page 1